Specializovana nemocnica
sv. Svorada Zobor, n.o.

Nitra - Zobor

Firemné informacie

Specializovana nemocnica sv. Svorada Zobor, n.o.

Klastorska 134
949 88 Nitra - Zobor

DIC 2021877792

IC DPH SK2021877792

ICO 37971832

Telefénne cislo +421 37 6941 111

Cislo faxu +421 37 6510 616

Banka Slovenska sporitelna, a.s.
Cislo uctu 0232706854/0900

Obchodny register

Prijemca

Cislo

009757
011030
009759
050700
010374
000170
011109
010967
012319
012320
009741
011352
009744
009745
009746
011872
012787
011633
009748
011238
009753
009750
009751
011239

Popis

Objednavame u Vas:
CHIRODERM 5 |

FORTEN 1000 ml

BANOX 5 | band.na dez.riadu
CHIRODERM 115 ml s rozprés.
SAVO 1L

SAVO PEREX 11

CHLORAMIN T 1kg

KVART FORTE 500 ml

KVART PLUS 5L

KVART PLUS MR 500ml

Banola s dezinfekénou prisadou
Lucia extra oranz 5 L

LUCIA abrazivny praSok 400g
AKTIVIT G 500 ml

Aktivit 500 ml

AKTIVIT HP 5 L "4"

PANTRA prof.11 Water bay 5L
PANTRA PROF.08 5 L penivy Cist
Bann krém. mydlo modré 51
Mr.MONK 1000 ml saponét citrén
Pantra PROF. 05 1000mi

BANN derm 300 ml antib.tek.myd
Jar na riad 1L

Banox WC Eko 750 ml
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Dodavatel
Banchem,s.r.o.

Rybny trh 332/9
Dunajska Streda, 929 01

Slovensko

DIC 2020196563

IC DPH SK2020196563

ICO 36227901
Datum vystavenia 08.07.16

Ocakavany datum prijmu

Platobné podmienky 31 dni
Sposob dodavky

Merna
MnozZstvo jednotka

kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
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Nakupné Identifikat
cena Zlava % DPH Ciastka
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Pokracovanie.
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Specializovana nemocnica
sv. Svorada Zobor, n.o.

Cislo

010755
000711
010375
000501
012318
009837
009838
000588
009756
010982
009985
000227
000226
000540
010429
000104
010303
012125
009705
010460
001214
001227
011168
010861
010604
009875
012370
010291
010956
009877
011689
013110
013111
012466
010237
000178

Nitra - Zobor

Popis

VAUI2vl LS &SG rose dew 500m
PANTRA PROF.06 1000mi
Fixinela 500ml

Tekuté mydlo Tork Premium 1L
BANNderm 300ml dezinfekény ge
Félia potravinarska 300mx45cm
Pap.kuch.utierky Szindy/2ks
Mydlo HIT 100g

Rukavice latexové 8/M
Pap.utierky ZZ zelené 20x250ks
Pap.utierka TORK 290067 Matic
PEvrece70x110 100mikr.Cierl0ks
PEvrece70x110 40 mikr.Cier/25ks
Sacky do koSa mikrot.63x74/rol
Toélet.papier JUMBO 19cm biely
Utierka Bodentuch oranz.60x50
Utierka Bodentuch modra60x50
Handra tkana biela Lucia60x60
Servitky biele MERCI

Rukavice PE Duck 100ks
Spongia Jumbo na riad tvar.
Spongia na riad tvarovana 5ks
Spongia na riad 8x5,5x2,8/1 Oks
Spongia oval.velka bal.-2 farby
Drotenka kovova 30g
Mikroutierka Destiny 30x35cm
Utierka SUPERCLEAR 40x35
WC set Eko 80mm

Kefka na ruky

Cist.prostr.na nabytok/akoPronto/
PANTRA prof.green lily150ml
Pantra prof.water bay 150ml
Pantra prof.red feeling 150ml
VAUlavivdZz Rose fresh 51 modréa
PANTRA PROF.PP15kg s arébmo
Spon.utier.SPONTEX15,5x18 3ks

K FA Ziadame prilozit képiu objed
Predpoklad.cena 960€ bez DPH
Termin dodania do 21 dni

Objednavka
2016.81/0287

Mnozstvo jednotka

11

Merna

kus

1 litr

36
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Nakupna Identifikat
cena Zlava % DPH
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Ciastka

0,00
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Specializovana nemocnica
sv. Svorada Zobor, n.o.
Nitra - Zobor

Cislo Popis

Vystavil:

Objednavka
2016.81/0287

Merné Nakupna
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Identifikat

MnoZstvo jednotka cena Zlava % DPH Ciastka

Peciatka a podpis objednéavatela:

0,00
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